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Prostownik sieciowy do ładowania
akumulatorów 12V i 24V, 12A,
mikroprocesorowy, automatyczny

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy S184433

Opis produktu

PROSTOWNIK AKUMULATOROWY AUTOMATYCZNY 12 I 24V

ŁADOWANIE Z SIECI 230V

 

WYSOKO KOMPATYBILNY - prostownik sterowany jest za pomocą mikroprocesora, który automatycznie dostosowuje
prąd ładowania do napięcia. Posiada funkcję automatycznego wykrywania napięcia akumulatora (12 V lub 24
V). Doskonale współpracuje z akumulatorami litowymi, wapniowymi, żelowymi, AGM oraz mokrymi, co oznacza,
że może być stosowany w samochodach, motocyklach, kosiarkach, łodziach i innych pojazdach.

KOMPLEKSOWA OCHRONA AKUMULATORA – ładowarka zawiera w sobie niezwykle praktyczną funkcję, jaką
jest wbudowane zabezpieczenie przed zwarciami, przegrzaniem, przerwami w obwodach,
przeładowaniem, przetężeniem, odwrotną polaryzacją oraz iskrami. Ponadto urządzenie ładuje akumulator
automatycznie co dodatkowo chroni baterię. Dzięki tym funkcjom możesz zostawić ładowarkę podłączoną do
akumulatora na czas nieokreślony.

KONSERWUJE / NAPRAWIA – ładowarka do akumulatorów doskonale sprawdzi się również do konserwacji
baterii. Dzięki funkcji naprawy urządzenie może pomóc naprawić zużyty lub zasiarczony
akumulator (urządzenie nie jest w stanie naprawić baterii, która jest poważnie uszkodzona, nie naładuje uszkodzonej
baterii do 100%).

WYŚWIETLACZ LED – prostownik posiada wyświetlacz, na którym pokazuje najważniejsze parametry np. stopień
naładowania baterii. Pozwala to na naładowanie urządzenia do wybranego poziomu. Dzięki tej funkcji nie musisz się
zastanawiać czy akumulator naładował się wystarczająco – prostownik po prostu Ci to pokaże.

SPECYFIKACJA – kolor: żółto-czarny; materiał: metal; napięcie wejściowe: 110-250V; napięcie wyjściowe: 12/24V;
częstotliwość: 50-60 Hz; moc: 180W; prąd roboczy: 12V: 0-10A/ 24V: 8-14A; temperatura pracy: -20 ° C do + 50 °;
ekran: LED ; funkcja ochrony: sześciokrotna ochrona bezpieczeństwa; funkcja naprawy impulsu: tak; wymiary
(dł/szer/wys): 17,5/13,8/6cm; waga: 0,8kg
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SPECYFIKACJA

kolor: żółto-czarny
materiał: metal
napięcie wejściowe: 110-250V
napięcie wyjściowe: 12/24V
częstotliwość: 50-60 Hz
moc: 180W
prąd roboczy: 12V: 0-10A/ 24V: 8-14A
temperatura pracy: -20 °C do + 50 °C
ekran: LED
funkcja ochrony: sześciokrotna ochrona bezpieczeństwa
funkcja naprawy impulsu: tak
wymiary (dł/szer/wys): 17,5/13,8/6cm;
waga: 0,8kg

Profesjonalne urządzenie do ładowania akumulatorów w samochodach, motocyklach, kosiarkach czy łodziach motorowych.
Jest to uniwersalny nowoczesny prostownik 12/24V, który umożliwia naładowanie różnych rodzajów akumulatorów:
tradycyjnych, litowych, wapniowych, żelowych samoobsługowych oraz bezobsługowych. Jest niezwykle łatwy w
obsłudze, dzięki czemu każdy, bez problemu sam naładuje urządzenie zasilające pojazd. Posiada intuicyjny dotykowy
ekran oraz wyświetlacz LED, który czytelnie wyświetla parametry.

Prostownik posiada wiele przydatnych funkcji takich jak: ochrona baterii przed uszkodzeniem; automatyczne
wykrywanie napięcia oraz przywracanie impulsów. Dzięki temu, że prostownik posiada bardzo kompaktowe rozmiary
może być łatwo przechowywany i transportowany: w samochodzie, w domu np. w szafie, na półce. Zajmuje niezwykle mało
miejsca.

JAK NAŁADOWAĆ AKUMULATOR ZA POMOCĄ PROSTOWNIKA?
1. Podłącz CZERWONY zacisk do ładowania do zacisku + POZYTYWNEGO na akumulatorze.

2. Podłącz CZARNY zacisk ładowania do podwozia pojazdu lub bloku silnika. NIE PODŁĄCZAJ GO BEZPOŚREDNIO DO
AKUMULATORA. (Nie mocuj zacisków do gaźnika, przewodów paliwowych, lakierowanych lub blaszanych części karoserii)

3. Włóż wtyczkę do gniazdka elektrycznego i włącz prostownik.

PASUJE DO WIĘKSZOŚCI AKUMULATORÓW
Dzięki temu, że prostownik posiada funkcję automatycznego ładowania będzie doskonale współgrał z większością
akumulatorów dostępnych na rynku.

OCHRONA PRZED ZNISZCZENIEM
Prostownik zabezpiecza akumulator przed zwarciami, przegrzaniem, przerwami w obwodach, przeładowaniem, przetężeniem,
odwrotną polaryzacją oraz iskrami.

NAPRAWA I KONSERWACJA

Dzięki funkcji naprawy urządzenie może pomóc naprawić zużyty lub zasiarczony akumulator lub przedłużyć jego żywotność
(urządzenie nie jest w stanie naprawić baterii, która jest poważnie uszkodzona, nie naładuje uszkodzonej baterii do 100%).

WYŚWIETLACZ LED

Ładowarka posiada wyświetlacz, na którym pokazuje najważniejsze parametry. np. stopień naładowania baterii. Dzięki tej
funkcji nie musisz się zastanawiać czy akumulator naładował się wystarczająco – prostownik po prostu Ci to pokaże.
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